
Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008 г.                                                                                                 № 73

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Об отчете об исполнении бюджета 
города за 2007 год 

Рассмотрев  представление  главы города,  и  в  соответствии  со  ст.26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2007 год по доходам в 
сумме 4 343 888,4 тыс. руб., по расходам  в сумме 4 355 849,6 тыс. руб., с дефицитом 
в сумме 11 961,2 тыс. руб. и показатели:

-  отчета  по  источникам  внутреннего  финансирования  дефицита  бюджета 
города за 2007 год согласно приложению 1;

-  отчета  по  программе  муниципальных  внутренних  заимствований 
г.Владимира на 2007 год согласно приложению 2;

-  отчета  по  структуре  муниципального  долга  бюджета  города  на  2007  год 
согласно приложению 3;

- отчета об исполнении плана доходов бюджета города за 2007 год согласно 
приложению 4;

-  отчета  об  исполнении  бюджета  города  по  функциональной  структуре 
расходов за 2007 год согласно приложению 5;

- отчета об исполнении бюджета города по ведомственной структуре расходов 
бюджета города за 2007 год согласно приложению 6;

-  отчета  по  ведомственной  структуре  расходов  управления  жилищно-
коммунального хозяйства согласно приложению 7;

-  отчета  по  ведомственной  структуре  расходов  управления  образования 
согласно приложению 8;

-  отчета     по    ведомственной     структуре     расходов     управления 
культуры согласно приложению 9;

- отчета по ведомственной структуре расходов управления здравоохранения 
согласно приложению 10;



-  отчета  о  выполнении  адресной  инвестиционной  программы  согласно 
приложению 11;

-  отчета  о  финансировании муниципальных целевых программ из  бюджета 
города в 2007 году согласно приложению 12;

-  отчета  о  выполнении  задания  по  предоставлению  государственных  и 
муниципальных  услуг  за  2007  год  в  учреждениях  социальной  сферы  согласно 
приложению 13.  

2.  Контроль  возложить  на  комитет  по  бюджетной  и  налоговой  политике 
(Г.И.Демьяненко,  В.А.Телегин). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

